
Tabulka 1: Čemu se podle Vás nejvíce blíží pojem veřejný zájem? 
 
Odpověď Počet (podíl) odpovědí 

A 13 (4,66%) 
B 77(27,60%) 

C 54 (19,35%) 
D 135 (48,39%) 

Spolu 279 (100%) 

 
 
Legenda: 
A...zájmu, který sdílí celá veřejnost 
B…zájem, který by měla celá společnost, kdyby byla dokonale informovaná 
C…zájem, který by měla mít celá společnost 
D…cokoliv, na čem se společnost většinově shodne 
 
 
Graf 1: 
 

13

77

54

135

0

20

40

60

80

100

120

140

Čemu se podle Vás nejvíce blíží 
pojem veřejný zájem?

zájmu, který sdílí
celá veřejnost

zájem, který by
měla celá
společnost, kdyby
byla dokonale
informovaná
zájem, který by
měla mít celá
společnost

cokoliv, na čem se
společnost
většinově shodne

 

 
Graf 2: 
 

4,66%

27,60%

19,35%

48,39%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

50%

Čemu se podle Vás nejvíce blíží 
pojem veřejný zájem

zájmu, který sdílí
celá veřejnost

zájem, který by
měla celá
společnost, kdyby
byla dokonale
informovaná
zájem, který by
měla mít celá
společnost

cokoliv, na čem se
společnost
většinově shodne

 
 


